
 

 

Rettifica DETERMINA A CONTRARRE N. 5 del 10/02/2023 
Cig Z2F39E98A6 
CUP B63C22001470005 
 

 

Il Direttore del Dipartimento  
Vista la propria determina N. 5 DEL 10/02/2023 con la quale si è disposto l’affidamento del servizio 
di spedizione di materiale biologico richiesto dalla Prof.ssa Capolongo; 
Considerato che suddetta spedizione è stata affidata alla ditta smartpiù, in seguito a valutazione 
del preventivo di importo pari a euro 175,00; 
Considerato che in data 28/02/2023 la Prof.ssa Capolongo ha comunica la necessità di integrare la 
richiesta di spedizione con la fornitura di box e ghiaccio secco aggiuntivo, onde garantire la 
conservazione dei campioni biologici; 
Visto che in seguito a suddetta richiesta la ditta smart più ha provveduto a trasmettere a mezzo 
pec nuovo preventivo dell’importo complessivo di euro 235,00; 

DETERMINA 
per le motivazioni indicate in premessa: 1. di confermare l’affidamento del servizio di cui in 
oggetto alla ditta SMART PIU’ per l'importo complessivo di € 235,00 oltre IVA, mediante ORDINE 
DIRETTO verificata la disponibilità dei fondi CARD.RICEBASE.GiovanniRicercatori2022.Proteomic 
voce di costo CC24107; 
2. di nominare quali referenti per la regolare esecuzione del servizio/fornitua la Dott.ssa Perretti; 
 3. di individuare come RUP dell’acquisto il SAD Dott.ssa Catuogno; 
4. di provvedere, in ossequio al principio di trasparenza e fatto salvo quanto previsto dall’art. 1, 
comma 32, della Legge n. 190/2012 e dal D.Lgs. n. 33/2013, alla pubblicazione, ai sensi dell’art. 29 
del D.Lgs. n. 50/2016, nel proprio sito web “Amministrazione Trasparente 
 

 


